עצה:כחברי מולים לכהן ואלה פסו"

ם מגוריו הקבוע שוב אינו בתחום העיריה;מי שמקו )1(

לחוק הכשרות המשפטית 8עיף מי שהוכרז פסול דין לפי ס )2(
;1992-והאפוטרופסות, תשנ"ב

שוטר; )3(

עובד המדינה בשכר, שעבודתו קשורה בעניני המינהל המחוזי או )4(
השלטון המקומי, או שעבודתו עלולה להביא לידי סתירה או אי

התאמה בין תפקידו בשירות המדינה ובין תפקידיו כחבר המועצה;

ריה;עובד בשכר באותה עי )5(

עובד בשכר בכל רשות מקומית אחרת, שעבודתו עלולה להביא לידי )6(
סתירה או אי התאמה בין תפקידיו בשירות הרשות המקומית ובין